
UCHWAŁA NR XXXIII/222/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 1991 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalanych uchwałą Nr XXV/182/91

z dnia 5 lipca 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:
1/ w Komisji Budżetowej:

- powołuje się w skład Komisji Radnego Władysława Wykę,
2/ w Komisji Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa:

- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Grzegorza Hajdarowicza,
- powołuje się w skład Komisji Radnych: Józefa Adamczyka, Andrzeja Olesiaka
  i Urszulę Węgolwską,

3/ w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Czesława T. Niemczyńskiego,
- powołuje się w skład Komisji Radnego Antoniego Leona Dawidowicza,

4/ w Komisji Polityki Społecznej:
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Panią Józefę Grodecką,

5/ w Komisji Praworządności i Porządku Publicznego:
- odwołuje się ze składu Komisji Pana Józefa Skwierawskiego,
- powołuje się w skład Komisji jako członków spoza Rady Pana Krzysztofa
  Durka, Panią Małgorzatę Kozak i Pana Bogusława Strzeleckiego,

6/ w Komisji ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Władysława Wykę

7/ w Komisji Zdrowia:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Wojciecha Sojkę

8/ w Komisji Handlu i Usług:
- powołuje się w skład Komisji Radnego Kazimierza Wójcika oraz jako członka
  spoza Rady Pana Antoniego Ruska.9/ w Komisji Prawno-Statutowej:
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Pana Andrzeja Jurczaka,

10/ w Komisji Inwentaryzacyjnej:
- odwołuje się ze składu Komisji Radnych: Ryszarda Bociana i Zbigniewa Fijaka
  oraz Panią Danutę Paluch,
- powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Panią Marię Golińską.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


